CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO[image: ]

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarabebedouro.sp.gov.br
[bookmark: _GoBack]OEVPAB/02/2023
OFÍCIO Nº 2/2023

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de janeiro de 2023.

Senhor Presidente,

Eu, vereador Paulo Aurélio Bianchini, líder da Bancada do Solidariedade, indico, em cumprimento ao inciso I do art. 61 do Regimento Interno desta Casa Legislativa e em obediência à proporcionalidade partidária regimental, meu nome para integrar a Comissão Permanente de Justiça e Redação.
Certo de suas providências, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Paulo Aurélio Bianchini
VEREADOR LÍDER DA BANCADA SOLIDARIEDADE

Excelentíssimo Senhor
Dr. Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO-SP.

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200
image1.jpeg

image10.jpeg